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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
XXXX XXXXXX Bez paragrafu 7 662 156,53 9 510 600,00 9 947 100,0080,56 77,03XXXXXXXXXX 2 284 943,47

1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 463 516,00 400 000,00 400 000,00115,88 115,88XXXXXXXXXX -63 516,00

2119 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a 8 084,80 10 000,00 10 000,0080,85 80,85XXXXXXXXXX 1 915,20

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 108 770,00 140 000,00 140 000,0077,69 77,69XXXXXXXXXX 31 230,00

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 271 033,00 250 000,00 290 000,00108,41 93,46XXXXXXXXXX 18 967,00

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 420 687,00 30 000,00 433 000,001 402,2 97,16XXXXXXXXXX 12 313,00

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 41 842,83 40 000,00 40 000,00104,61 104,61XXXXXXXXXX -1 842,83

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 116 092,78 50 000,00 126 000,00232,19 92,14XXXXXXXXXX 9 907,22

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 269 677,32 3 000,00 305 500,008 989,2 88,27XXXXXXXXXX 35 822,68

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 1 679 893,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 679 893,00

Příjmy CELKEM: 11 041 753,26 10 443 600,00 11 701 600,00105,73 94,36 659 846,74
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1031 XXXX XXXXXX Pěstební činnost 118 429,79 400 000,00 450 000,0029,61 26,32XXXXXXXXXX 331 570,21

2212 XXXX XXXXXX Silnice 355 270,53 1 200 000,00 1 200 000,0029,61 29,61XXXXXXXXXX 844 729,47

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 500 000,00 500 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 500 000,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 112 301,98 1 200 000,00 1 200 000,009,36 9,36XXXXXXXXXX 1 087 698,02

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 40 750,00 40 000,00 60 000,00101,88 67,92XXXXXXXXXX 19 250,00

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 105 000,00 120 000,00 120 000,0087,50 87,50XXXXXXXXXX 15 000,00

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 34 796,00 35 000,00 35 000,0099,42 99,42XXXXXXXXXX 204,00

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 598 978,30 600 000,00 600 000,0099,83 99,83XXXXXXXXXX 1 021,70

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 50 501,70 230 000,00 230 000,0021,96 21,96XXXXXXXXXX 179 498,30

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 290,80 100 000,00 100 000,0020,29 20,29XXXXXXXXXX 79 709,20

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 136 006,93 500 000,00 500 000,0027,20 27,20XXXXXXXXXX 363 993,07

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 275 250,70 240 000,00 300 000,00114,69 91,75XXXXXXXXXX 24 749,30

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 17 015,69 50 000,00 70 000,0034,03 24,31XXXXXXXXXX 52 984,31

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 500 957,14 950 000,00 950 000,0052,73 52,73XXXXXXXXXX 449 042,86

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 229 395,67 1 700 000,00 1 680 000,0072,32 73,18XXXXXXXXXX 450 604,33

4319 XXXX XXXXXX Ostatní výdaje související se sociálním 104 500,00 110 000,00 110 000,0095,00 95,00XXXXXXXXXX 5 500,00

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 375 523,45 1 200 000,00 1 400 000,00114,63 98,25XXXXXXXXXX 24 476,55

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 22 610,62 0,00 23 100,000,00 97,88XXXXXXXXXX 489,38

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 2 041 879,68 2 500 000,00 2 473 300,0081,68 82,56XXXXXXXXXX 431 420,32

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 181 932,00 150 000,00 203 600,00121,29 89,36XXXXXXXXXX 21 668,00

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 17 987,00 60 000,00 60 000,0029,98 29,98XXXXXXXXXX 42 013,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 12 841,00 30 000,00 30 000,0042,80 42,80XXXXXXXXXX 17 159,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 60 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -60 000,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 1 619 893,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 619 893,00

Výdaje CELKEM: 9 032 111,98 11 935 000,00 12 315 000,0075,68 73,34 3 282 888,02
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -2 009 641,28 1 491 400,00 613 400,00-134,75 -327,62XXXXXXXXXX 2 623 041,28

Financování CELKEM: -2 009 641,28 1 491 400,00 613 400,00-134,75 -327,62 2 623 041,28

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
11 041 753,26 10 443 600,00 11 701 600,00

9 032 111,98 11 935 000,00 12 315 000,00
-2 009 641,28 1 491 400,00 613 400,00

% %
105,73

75,68
-134,75

94,36
73,34

-327,62

Rozdíl

2 623 041,28

659 846,74
3 282 888,02
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2020Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 5 886 670,91 6 110 000,00 96,34 6 110 000,00 96,34 223 329,09
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 194 132,60 224 100,00 86,63 224 100,00 86,63 29 967,40
Správní poplatky ( Pol:136X ) 300,00 500,00 60,00 500,00 60,00 200,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 637 190,32 636 000,00 100,19 636 000,00 100,19 -1 190,32
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 197 069,80 0,00 197 069,80

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 24 830 399,38 0,00 24 830 399,38
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 714 467,00 0,00 2 714 467,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 330 425,81 -70 900,29 2 259 525,52
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 625 229,06 -625 229,06 0,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 736 049,50 -20 353,90 1 715 695,60

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 240 395,49 -32 000,00 208 395,49

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 154 000,00 -154 000,00 0,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -187 300,00 -9 769,80 -197 069,80

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -8 125 565,00 -454 128,00 -8 579 693,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -1 145 854,00 -247 692,00 -1 393 546,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 330 425,81 70 900,29 -2 259 525,52

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 9 208,00 -3 682,00 5 526,00
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2018 2019 2020

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 6 760 536,24
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 329 194,73
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 370 509,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 2 581 513,29

11 041 753,26Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 9 032 111,98

9 032 111,98Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR025

Bilance dotací za období 01.2020 - 12.2020

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 175 228,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000098024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 0,00 0,00 402 500,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 402 500,00 0,00 100,00 0,00

000098193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast. 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0019 682,62 63,49
Rozpočet upravený: 31 000,00 20 000,00 100,00 98,41

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 25 208,41 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 117 858,59 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

130589019 Méně příznivé oblasti a oblasti s environment.opatřeními-EU 0,00 0,00 15 458,91 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

130189449 Méně příznivé oblasti a oblasti s envir.opatřeními - SR 0,00 0,00 5 152,98 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

131589023 Přímé platby - EU 0,00 0,00 50 917,39 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

131189450 Přímé platby - SR 0,00 0,00 1 196,01 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,000,00 824 520,29 19 682,62CELKEM 2,39

433 500,00 98,41190,2020 000,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 742 860,23 0,00

Únor 724 194,50 0,00

Březen 852 503,77 0,00

Duben 572 681,42 0,00

Květen 483 521,28 0,00

Červen 733 961,73 0,00

Červenec 926 100,71 0,00

Srpen 604 811,50 0,00

Září 823 864,05 0,00

Říjen 746 511,36 0,00

Listopad 683 241,06 0,00

Prosinec 1 137 860,37 0,00

9 032 111,98 0,00CELKEM
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 854 680,00 742 860,23

Únor 746 672,79 724 194,50

Březen 1 019 456,18 852 503,77

Duben 584 614,56 572 681,42

Květen 491 240,61 483 521,28

Červen 1 332 872,03 733 961,73

Červenec 891 166,93 926 100,71

Srpen 1 356 586,53 604 811,50

Září 1 013 009,16 823 864,05

Říjen 737 313,02 746 511,36

Listopad 804 576,58 683 241,06

Prosinec 1 209 564,87 1 137 860,37

11 041 753,26 9 032 111,98CELKEM
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2018 2019 2020

Leden 0,00 0,00 497 376,34

Únor 0,00 0,00 535 404,53

Březen 0,00 0,00 598 279,08

Duben 0,00 0,00 354 336,09

Květen 0,00 0,00 308 297,51

Červen 0,00 0,00 395 077,77

Červenec 0,00 0,00 609 036,33

Srpen 0,00 0,00 508 590,64

Září 0,00 0,00 525 770,99

Říjen 0,00 0,00 346 949,91

Listopad 0,00 0,00 514 942,74

Prosinec 0,00 0,00 692 608,98

0,00 0,00CELKEM 5 886 670,91
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2020

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 854 680,00 742 860,23 111 819,77

Únor 746 672,79 724 194,50 22 478,29

Březen 1 019 456,18 852 503,77 166 952,41

Duben 584 614,56 572 681,42 11 933,14

Květen 412 826,61 483 521,28 -70 694,67

Červen 1 253 456,03 733 961,73 519 494,30

Červenec 891 166,93 926 100,71 -34 933,78

Srpen 1 257 750,53 604 811,50 652 939,03

Září 1 013 009,16 823 864,05 189 145,11

Říjen 671 182,02 746 511,36 -75 329,34

Listopad 756 864,58 683 241,06 73 623,52

Prosinec 1 209 564,87 1 137 860,37 71 704,50

10 671 244,26 9 032 111,98CELKEM 1 639 132,28

strana 11Závěrečný účet za rok 2020



Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2020

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

Bez paragrafu 9 510 600,00

1031 Pěstební činnost 400 000,00

2119 Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 10 000,00

2310 Pitná voda 140 000,00

3612 Bytové hospodářství 250 000,00

3632 Pohřebnictví 10 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 30 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 40 000,00

6171 Činnost místní správy 50 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,00

PŘÍJMY celkem: 10 443 600,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

1031 Pěstební činnost 400 000,00

2212 Silnice 1 200 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 500 000,00

2310 Pitná voda 1 200 000,00

3111 Mateřské školy 40 000,00

3113 Základní školy 120 000,00

3314 Činnosti knihovnické 35 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 600 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 230 000,00

3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 100 000,00

3612 Bytové hospodářství 500 000,00

3631 Veřejné osvětlení 240 000,00

3632 Pohřebnictví 20 000,00

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 950 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 700 000,00

4319 Ostatní výdaje související se sociálním poradenstvím 110 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 1 200 000,00

6171 Činnost místní správy 2 500 000,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 60 000,00

6402 Finanční vypořádání minulých let 30 000,00

VÝDAJE celkem: 11 935 000,00

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoorg1 org2

8XXX FINANCOVÁNÍ 1 491 400,00

FINANCOVÁNÍ celkem: 1 491 400,00
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2020

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

10 443 600,00
11 935 000,00

1 491 400,00

Schváleno usnesením číslo: 7/4c
Dne: 09.12.2019
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 143 067,00 0,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 175 228,00 0,00 0,00 0,00

89019 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s environment. 15 458,91 0,00 0,00 0,00

89023 SZIF Přímé platby - EU 50 917,39 0,00 0,00 0,00

89449 SZIF Méně příznivé oblasti a oblasti s envir. 5 152,98 0,00 0,00 0,00

89450 SZIF Přímé platby - SR 1 196,01 0,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 402 500,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 19 682,62 0,00 0,00

Celkem 824 520,29 19 682,62 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 824 520,29 0,0019 682,62
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 77 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 77 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0077 100,00
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Obec Heřmanovice, IČO 00295981 KEO4 1.8.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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